
Zarządzenie Nr 13/2017 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 2 lutego 2017 roku

w sprawie: powołania Komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu pisemnego 
nieograniczonego w dniu 7 lutego 2017 roku na sprzedaż autobusu szkolnego 
stanowiącego własność Gminy Borek Wlkp., w składzie:

1) Małgorzata Stanisławska - przewodnicząca komisji;
2) Tomasz Marszałek - członek;
3) Wiesława Andrzejczak - członek.

§ 2. Komisja przeprowadza postępowanie przetargowe oraz zobowiązana jest 
do wyłonienia nabywcy sprzedawanego autobusu.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony 
Środowiska, Architektury i Gospodarki Gruntami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała
Małgorzata Stanisławska



Otrzymują:
1) B iuro Rady Miej skiej.
2) Referat Ochrony Środowiska Architektury i Gospodarki Gruntami.


